
Ленинградская область 

Волосовский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«УЩЕВИЦКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 П Р И К А З 

 

 

30 августа 2020 года д.Ущевицы № 76 о/д 

 

О создании школьного спортивного клуба  

 

 
      В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических 

рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МОУ «Ущевицкая НОШ» спортивный клуб «Олимпик». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Лаженева Ивана 

Михайловича. - учителя физической культуры МОУ «Ущевицкая НОШ». 

3. Утвердить положение  о школьном спортивном клубе. 

4. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор                            Г.А. Ивонинская 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен                              / Лаженев И.М./ 


